کرد: همچنین موضوع اظهار نیروهای مسلح کشورمان رئیس ستاد کل
سلامتی و تندرستی، ورود سربازان در دوره های ورزشی، آمادگی جسمانی
سربازان عزیز ما، فعالیت های فرهنگی، سیاسی و بصیرتی و هر آنچه برای
ارتقای جسم و روح سربازان عزیزمان نیاز است، مورد همت و تاکید فرماندهان

و مدیران نیروهای مسلح است.

چهار شنبه 2 اسفند 1402
11 شعبان 1445
21 فوریه 2024
سال نوزدهم
شماره 5588
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 9 صفحه 3 صفحه 2

معمای حمله ناتو
وسیه به ر

شرح در صفحه 11

همزمان با رزمایش آمریکا، فرانسه و انگلیس در استونی بررسی شد

گروه بین الملل - در یک جنگل کاج با فاصله دو ساعته از مرز استونی با روسیه آمادگی برای جنگ
در حال انجام است.